
                       

平成２３年１２月２２日 

                              

 

関 係 各位 

 

 

関西広域連合 広域産業振興局 

大阪府商工労働部ものづくり支援課長 

 

 

 

 日産自動車株式会社とのビジネスマッチング商談会の開催について 

 

 日ごろから、関西広域連合の実施いたします中小企業支援施策にご理解・ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記商談会を下記のとおり開催することとなりましたのでご案内申し上げます。 

関係各位におかれましては、ご多忙中恐れ入りますが、ご参加いただきますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日時  平成２４年１月２６日（木）午前１０時～午後５時 

               企業・大学・公設試 

             １月２７日（金）午前１０時～午後４時 

               企業・公設試 

 

２ 開催場所  日産テクニカルセンター Ｖ２棟１階ＫＣＣエリア 

         神奈川県厚木市岡津古久５６０－２ 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件担当】 

 

 関西広域連合 広域産業振興局 

大阪府 商工労働部 商工振興室 

ものづくり支援課製造業振興グループ 

領家・小山・岡村 

（電話：06-6748-1050） 


